www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 13 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXV

ld:13B5ACDA82C1C22B

ESTADO DO PIAUÍ .
RA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUI

Rua castro Alves, 362, Centro, Flores do Plaul aP: 64.815-000 CNPJ:06.554.158/0001-90

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 04812023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 047/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2023

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Materiais de Permanente para suprir as
necessidades da Secretária Municipal de Educação de Flores do Piauí - PI.

CONTRATANTE: SECRETARIAMUNICIPALDEEDUCAÇÃODEFLORESDOPIAUÍ - PI-CNPJ
01.722.879/0001 -48

CONTRATADO: CENTRO SUL MOVEIS E ELETRO LTDA -C.N.P.J sob o oº 15.167.699/0001-56

DATA DA VIGtNCIA: 31 /03/2024

VALOR RS: R$ 214.900,00 (duzentos e quatorze mil e novecentos reais).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE FLORES DO
PIAUÍ - PI

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/12/2023

~(89) 99451-3003
s prefeiturade/loresdopiaui@hotmaiJ.com

ld:089B81179671C014 ,,. .. ,
jllliJI Estado do Piauí
~- Câmara Municipal de Francinópolis

_Ó51,t,-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org